130*160*14,5/16

8680475067
405 0 5 Ad 575,00 TRY HARİÇ 2.875,00 TRY

4.8X100 GMB PN0100 BEYAZ PLASTİK
KELEPÇE

GMB
PN0100 0 10 Ad 80,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

GMB PN0100 SİYAH PLASTİK KELEPÇE PN0100 0 15 Ad 65,00 TRY HARİÇ 975,00 TRY
TOPLAM 0 43 1.540,00 TRY 7520.000 TRY
YALNIZ:YEDI BIN BEŞ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.520,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.